
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD  

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Personi Pergjegjes :    Selida Kerçini 

Tel/Fax  ---- 

E-mail   info@bashkialibrazhd .gov.al 

                                    selidavercani@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence e ndare ne lote.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

1. Studime – Projektime ( LOTI I), objektin (NDERTIMI I UJESJELLESIT TE FSHATRAVE POLIS-

GOSTIME, POLIS-SHEH, POLIS-QENDER, POLIS-GURSHPAT) me fond limit 800 000(teteqind mije) leke pa 

tvsh , me nr.REF 79180-11-18-2020. 

2. Studime – Projektime ( LOTI II ( objekte te ndryshme )  me fond limit 3 252 019 (tre 

million e dyqind e pesedhjete e dy mije e nentembedhjete) leke pa tvsh dhe 

nr.REF:79184-11-18-2020. 

 

4. Fondi limit  : 1. Studime – Projektime ( LOTI I), objektin (NDERTIMI I UJESJELLESIT TE 

FSHATRAVE POLIS-GOSTIME, POLIS-SHEH, POLIS-QENDER, POLIS-GURSHPAT) me fond limit 800 

000(teteqind mije) leke pa tvsh .  

2. Studime – Projektime ( LOTI II ( objekte te ndryshme )  me fond limit 3 252 019 (tre 

million e dyqind e pesedhjete e dy mije e nentembedhjete) leke pa tvsh .  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite nga lidhja e kontrates.  

     

6- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  02.12.2020 ora 08:30. 

 

7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:   02.12.2020, ora 08 :30.  

  

 


